

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu - „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” - V postępowanie.

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 16.09.2019r. w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi określone w OPZ system operacyjny Windows 10 Home?

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi określone w OPZ pakiety biurowe jak: Open Office czy LibreOffice?

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby komputery przenośne były wyposażone w jedno wyjście słuchawkowe/głośnikowe.

Czy Zamawiający dopuści laptopy wyposażone w jedno złącze słuchawkowe oraz w jedno złącze mikrofonowe?

Odpowiedź nr 3:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź nr 4:

Tak.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta laptopa.

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta laptopa.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga aby w przypadku zaoferowania wersji edukacyjnych lub autorskich oprogramowania było ono dostarczone wraz ze stosownymi licencjami?

Odpowiedź nr 6:

Tak.

Pytanie nr 7:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź nr 8:

Tak.